
UCHWAŁA NR XXXVIII/247/2021 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji i określenia przedmiotu 
działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2021 r., poz. 1372 z póź. zm.), § 13 ust. 1 oraz § 15 Statutu Gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2003 r., Nr 34, oraz Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8066) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/19/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
składów osobowych Komisji i określenia przedmiotu działania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Radny Biskup Bartosz; 

2) Radny Marciniak Michał; 

3) Radny Grabowski Tomasz; 

4) Radna Kołacka Kamila; 

5) Radna Jóźwiak Jolanta; 

6) Radny Michał Maliński. 

Przedmiot działania Komisji określa Statut Gminy - Rozdział VI - Zasady i tryb działania Komisji 
Rewizyjnej”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: 

1) Radny Stroiwąs Marek; 

2) Radny Grześkowiak Jerzy; 

3) Radny Mieloch Bartłomiej; 

4) Radna Frąckowiak Alina; 

5) Radny Pankowski Ewaryst; 

6) Radna Wiatr-Gawlak Ewa; 

7) Radny Łyszczarz Zbigniew; 

8) Radny Maliński Michał. 

Przedmiot działania Komisji obejmuje: rolnictwo, ochronę środowiska, gospodarkę wodną, drogi 
i komunikację, mienie komunalne, gospodarkę komunalną.” 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Powołuje się Komisję Oświaty i Kultury w składzie: 

1) Radna Jóźwiak Jolanta; 

2) Radna Frąckowiak Alina; 

3) Radna Gomułkiewicz Katarzyna; 

4) Radny Biskup Bartosz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5E500D-6524-4861-9B84-2361BFBB3113. Podpisany Strona 1



5) Radny Pankowski Ewaryst. 

Przedmiot działania Komisji obejmuje: oświatę i wychowanie, kulturę i sztukę, sport i rekreację, 
opiekę społeczną i zdrowie, ład i porządek publiczny.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Grześkowiak 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5E500D-6524-4861-9B84-2361BFBB3113. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/247/2021 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji i określenia przedmiotu 
działania 

Zgodnie z treścią art. 21 ust. 1 ustway z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada gminy ze 
swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 
oraz skład osobowy. 

W związku z: 

1) wygaśnięciem mandatu radnej Justyny Dąbrowskiej z powodu wyboru na Wójta Gminy Zaniemyśl 
(Postanowienie Nr 41/2021 Komisarza Wyborczego w Koninie II, z dnia 23 czerwca 2021 r., w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia madatu radnego Rady Gminy Zaniemyśl); 

2) rezygnacją pisemną radnego Pawła Kurpika z przynależności do Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

3) wyborem radnego Zbigniewa Łyszczarza na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zaniemyśl, który 
przynależał do Komisji Rewizyjnej (Uchwała Rady Gminy Zaniemyśl Nr XXXVII/239/2021, z dnia 27 
września 2021 r., w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zaniemyśl) oraz zadeklarowania 
przynależności do Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

4) wyborem, w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Zaniemyśl, radnego Michała Malińskiego, który 
zadeklarował przystapienie do Komisji Rewizyjnej i Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska (Obwieszczenie 
Komisarza Wyborczego w Koninie II, z dnia 20 września 2021 r., o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Zaniemyśl przeprowadzonych w dniu 19 września 2021 r.), 

dokonuje się zmian w składach osobowych stałych komisji rady.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jerzy Grześkowiak 

 

sporządziła: B. Madajczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5E500D-6524-4861-9B84-2361BFBB3113. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 8


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4 Punkt 5



	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-10-28T10:14:25+0000
	Polska
	Jerzy Grześkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




